
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «16»  августа 2017 года                                                       № 1449-4 

п. Майский 
 

«О поселении в общежитие» 
 

            На основании   положения  «О студенческом общежитии  ФГБОУ ВО 

Белгородский ГАУ», решения комиссии по поселению студентов в общежития 

университета и их выселению из общежитий университета, личных заявлений 

студентов 

 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
 

     1. Поселить в общежитие №2 следующих студентов факультета ветеринарной 

медицины с 01.09.2017 года по 31.07.2018 года: 
 
 

 

1. Грунина Романа Михайловича 2-505А(4) 
 

2. Кузину Валерию Алексеевну 2-813А(2) 
 

3. Пелешенко Марину Владимировну 2-820А(4) 
 

4. Гагена Елизавету Михайловну 2-502А(2) 
 

5. Моисееву Наталью Юрьевну 2-812А(2) 
 

6. Звездину Евгению Михайловну 2-516А(2) 
 

7. Притыкину Анастасию Викторовну 2-506А(2) 
 

8. Антипина Ярослава Николаевича 2-511А(2) 
 

9. Сапрунову Анастасию Сергеевну 2-517А(2) 
 

10. Канунника Марину Петровну 2-805А(4) 
 

11. Акинина Александра Юрьевича 2-509А(2) 
 

12. Гужевую Викторию Сергеевну 2-501А(2) 
 

13. Власова Илью Сергеевича 2-510А(4) 
 

14. Харланова Андрея Юрьевича 2-510А(4) 
 

15. Андрианову Алису Александровну 2-513А(2) 
 

16. Бурминскую Ирину Александровну 2-514А(2) 
 

17. Зозулю Ольгу Юрьевну 2-514А(2) 
 

18. Бушева Кирилла Васильевича 2-515А(4) 
 

19. Синохину Елизавету Сергеевну 2-520А(4) 
 

20. Семенихину Анну Сергеевну 2-802А(2) 
 

21. Строеву Анастасию Васильевну 2-913А(2) 
 

22. Брицкую Светлану Викторовну 2-801А(2) 
 

 

 



23. Завезиона Полину Александровну 2-805А(4) 
 

24. Вострикову Яну Борисовну 2-907А(2) 
 

25. Терехову Викторию Викторовну 2-907А(2) 
 

26. Васильеву Анну Алексеевну 2-920А(4) 
 

27. Семендяева Алексея Сергеевича 2-510А(4) 
 

28. Борозну Анастасию Александровну 2-910А(4) 
 

29. Польского Всеволода Сергеевича 2-810А(4) 
 

30. Кудрявцеву Наталью Сергеевну 2-519А(2) 
 

31. Паршину Анастасию Сергеевну 2-518А(2) 
 

32. Рябову Елизавету Александровну 2-518А(2) 
 

33. Закурдаева Владимира Сергеевича 2-912А(2) 
 

34. Гришину Александру Эдуардовну 2-506А(2) 
 

35. Колесникова Владислава Денисовича 2-810А(4) 
 

36. Тищенко Владислава Сергеевича 2-809А(3) 
 

37. Лучанинову Алену Игоревну 2-820А(4) 
 

38. Воронцова Александра Игоревича 2-818А(2) 
 

39. Низову Ирину Сергеевну 2-820А(4) 
 

40. Крымова Юрия Александровича 2-510А(4) 
 

41. Леонова Романа Владимировича 2-809А(3) 
 

42. Власенко Анну Ивановну 2-811А(2) 
 

43. Найденко Артёма Юрьевича 2-909А(3) 
 

44. Никифорова Никиту Сергеевича 2-909А(3) 
 

45. Морозову Дарью Григорьевну 2-813А(2) 
 

46. Тегу Ивана Федоровича 2-912А(2) 
 

47. Сидоренко Юлию Александровну 2-803А(2) 
 

48. Мирошникову Диану Александровну 2-820А(4) 
 

49. Шопину Анну Геннадиевну 2-902А(2) 
 

50. Чернышову Инну Анатольевну 2-803А(2) 
 

51. Посохову Дарью Сергеевну 2-806А(2) 
 

52. Гончаренко Марину Ивановну 2-910А(4) 
 

53. Мазура Анну Дмитриевну 2-918А(2) 
 

54. Мазурову Инну Александровну 2-918А(2) 
 

55. Штро Якова Айкенисовича 2-512А(2) 
 

56. Довгополого Германа Витальевича 2-512А(2) 
 

57. Бондареву Татьяну Валерьевну 2-807А(2) 
 

58. Дроботову Марину Андреевну 2-812А(2) 
 

59. Адонину Марию Викторовну 2-504А(2) 
 

60. Воробьеву Анастасию Вячеславну 2-520А(4) 
 

61. Гончарову Дарью Сергеевну 2-814А(2) 
 

62. Дорохову Алёну Васильевну 2-814А(2) 
 



63. Малкину Татьяну Джониевну 2-910А(4) 
 

64. Бойченко Елену Игоревну 2-920А(4) 
 

65. Мельника Николая Сергеевича 2-509А(2) 
 

66. Галевского Сергея Витальевича 2-908А(3) 
 

67. Курцева Антона Владимировича 2-911А(2) 
 

68. Васильченко Сергея Сергеевича 2-911А(2) 
 

69. Назарову Ксению Андреевну 2-919А(2) 
 

70. Суряднова Даниила Сергеевича 2-508А(2) 
 

71. Давиденко Елену Сергеевну 2-507А(2) 
 

72. Воробьеву Алену Владимировну 2-815А(4) 
 

73. Головина Николая Петровича 2-511А(2) 
 

74. Бондарева Дмитрия Александровича 2-508А(2) 
 

75. Колесникова Алексея Сергеевича 2-908А(3) 
 

76. Карманчикову Тамару Юрьевну 2-503А(2) 
 

    

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на В.Д. Трунову, проректора 

по воспитательной и социальной работе. 
 

         

 

 

        Ректор                                                            А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. Проректор по АХР А.А. Монах 

 

 

2. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

3. 

Начальник управления 

организационной 

и кадровой работы С.И. Поляков 

 

 

4. Начальник  ОПР и УС М.А. Беспалова 

 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Факультет ветеринарной медицины.  

4. Общежитие №2. 
 

 
 

 
 
 


